新竹市教育處   公務簽收

承辦人：學管科劉玲芳

電話：03-5373543，5241221

電子信箱：hccg05200@gmail.com

受公告者：東園國小

公告時間：114年10月17日 上午 10:31

公告代號：1141777

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：林淑卿

主旨：114學年停辦理英語字彙王競賽

說明：
一、有關英語字彙王競賽歷年來係光復高中均質化計畫辦理活動，114學年度該校並無納入該競賽
活動。
二、之前在教務主任會議及英語種子會議有提及英語字彙王競賽需視光復高中辦理情形而定，爰上
，114學年將不辦理英語字彙王，請務必轉達各校英語教師及學生。

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、數位實驗高中
、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖
國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、新竹國小、北門國小、民富國小、東門
國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、
建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國
小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、
華德福實校國小、關埔國小